РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ЗАВИТИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение «Об аренде муниципального имущества Завитинского района», утверждённое решением Завитинского районного Совета народных депутатов от 23.06.2010г. № 129/17

Принято районным Советом народных депутатов                                  18 августа 2010г.

              1. Внести изменение в Положение «Об аренде муниципального имущества Завитинского района», утверждённое решением Завитинского районного Совета народных депутатов от 23.06.2010г. № 129/17 добавив  пункт 3.6., 3.7.  в следующей редакции:

              «3.6. Для органов местного самоуправления Завитинского района, учреждений Завитинского района, некоммерческих организаций, созданных в форме ассоциаций и союзов, религиозных и общественных организаций (объединений) (в том числе политические партии, общественные движения, общественные фонды, общественные учреждения) социально ориентированных некоммерческих организаций при условии осуществления ими деятельности, направленной на решение социальных проблем, развитие гражданского общества в Российской Федерации, размер арендной платы может быть установлен распоряжением Главы Завитинского района и быть равным 0 рублей.
              3.7. Затраты по оценке рыночной стоимости размера арендной платы несёт арендатор»

              2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Завитинского района                                                      Н.М. Трофимович

г. Завитинск

18.08.2010г.

№ 136/18